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農地法施行規則第88条の２第２項第５号に規定する営農に関する計画

　　　年　　　月　　　日

住所　　　　　　　　　　　　　　　　

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　

１　届出に係る土地の所在等
	土地の所在
	地　番
	地　積

	大　字
	字
	
	

	
	
	
	㎡

	
	
	
	㎡

	
	
	
	㎡

	計
	筆
	㎡




２　施設における営農に関する計画等
	(1) 施設内において栽培する農作物の作目及び栽培方法
	作　　目
	

	
	栽培方法
	

	
	栽培面積
	
	㎡

	(2) 施設内で栽培する農作物の生産量及び販売量
	年間生産量
	
	ｔ

	
	年間販売量
	
	ｔ

	
	
	主たる販売先
	

	(3) 年間の農作物の栽培計画
	月
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	
	内
容
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(4) 施設の設置に係る資金調達の計画
	自己資金
	補 助 金
	そ の 他
	合　　計
	補助事業の名称
及び担当部局

	
	千円
	千円
	千円
	千円
	

	(5) 施設の排水を排出する河川等
	河川等の名称
	

	
	河川等管理者
	



（記載要領）
１　「栽培方法」欄には、施設内における栽培方法（養液栽培、栽培棚による土耕栽培等）を記載してください。
２　「栽培面積」欄には、施設の底面のうち農作物の栽培設備の用に供される部分の面積を記載してください。
３　「年間の農作物の栽培計画」欄には、作目ごとに農作物の栽培を行っている期間と栽培を行っていない期間を記載してください。
